
 

 

 

PORTARIA                                                                                Nº.008/2023. 

 

RENAN FERREIRA SANCHES,  Presidente da 
Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua, 
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 
atribuições legais, etc... 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - EXONERAR, ELIAS DOS SANTOS ARAÚJO,  ocupante do 
Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete  da Câmara Municipal de Santo 
Antônio de Pádua, nos termos da Lei n º 3.824 de 09 de Agosto de 2017, com 
suas alterações. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data. 

Art. 3º - Afixe-se, publique-se e cumpra-se. 

 

  Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua, 02 de Janeiro de  2023. 

 

 

Renan Ferreira Sanches 

Presidente 

 


